
 

 

Referat af ordinært afdelingsmøde for afdeling 33, Smedegårds Allé og 

Nyvej, Malling, den 07.09.2022 
 

Organisations repræsentanter ved afdelingsmøde:   

Organisationsbestyrelsen:    John Hedegaard (JH) 

Administrationen:  Preben Jacobsen (PJ) 

  

Velkommen:    JH bød velkommen.  

 

1 Valg af dirigent JH blev valgt, og konstaterede, at mødet var indkaldt rettidigt 

med 4 ugers varsel.  

1.1 Valg af mødesekretær PJ blev valgt  

1.2 Forretningsorden Godkendt  

2 Godkendelse af beretning Da afdelingen ikke har afdelingsbestyrelse foreligger der ikke 

beretning. 

2.1 Godkendelse af budget Godkendt  

2.2 Godkendelse af regnskab for  

Rådighedsbeløb 

Da afdelingen ikke har en afdelingsbestyrelse udbetales der 

ikke rådighedsbeløb 

3 Indkomne forslag 1 Ny husorden                                                      Vedtaget  

2 Vedligeholdelsesreglement                            Vedtaget  

3 Råderet                                                               Vedtaget  

 

3.1 Beslutning om regnskabsmøde De fremmødte ønskede ikke afholdelse af regnskabsmøde.  

4 Valg af formand / afd. 

bestyrelse 

Der kunne desværre ikke etableres afdelingsbestyrelse.  

5 Valg af 

repræsentantskabsmedlem 

 

Gisela Larsen blev genvalgt    

6 Eventuelt PJ orienterede om status på renoverings- og fortætningssag.  

Efter oplæg fra byggeudvalg i afdelingen og DOMI Bolig 

desværre ikke kunne opnå støtte fra LBF, arbejder DOMI Bolig 

på revideret oplæg. Det forventes, at der kan præsenteres 

rammer for tilsynet med almene boliger i Aarhus Kommune 

ultimo september 2022.  

Såfremt der opnås opbakning til oplæg, vil DOMI Bolig 

igangsætte arbejderne overfor LBF og ny lokalplan inden 

udgangen af 2022.  

Der indkaldes til orienteringsmøde med afdelingen snarest 

der foreligger konkret oplæg.   
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
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